
Zagłosuj  na  publikację
Lokalnej  Organizacji
Turystycznej  Powiatu
Limanowskiego  w  plebiscycie
31  Ogólnopolskiego  Przeglądu
Książki  Krajoznawczej  i
Turystycznej
Trwa głosowanie na Nagrodę Publiczności 31. Ogólnopolskiego
Przeglądu  Książki  Krajoznawczej  i  Turystycznej.  Do  20
października br. do godz. 12.00 z jednego adresu e-mail można
oddać jeden głos na dowolnie wybraną publikację.

W  konkursie  bierze  udział  publikacja  Lokalnej  Organizacji
Turystycznej Powiatu Limanowskiego „101 atrakcji turystycznych
powiatu limanowskiego” .

Aby wziąć udział w głosowaniu wystarczy kliknąć w zamieszczony
poniżej link, wpisać swój adres e-mail i potwierdzić link na
swojej poczcie.

 

 

https://przegladksiazki.pttk.pl/publikacje-glosowanie…/… .

Szczegółowe  zasady  głosowania  są  zamieszczone  na  stronie
internetowej Ogólnopolskiego Przeglądu Książki Krajoznawczej i
Turystycznej.

Zapraszamy do oddawania głosu!
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Odbył  się  II  Bieg  Papieski
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OHP
15  października  odbył  się  II  Ogólnopolski  Bieg  Papieski
Ochotniczych  Hufców  Pracy  pod  hasłem  „Św.  Jan  Paweł  II.
Cywilizacja  życia”.  Wydarzenie  odbyło  się  pod  patronatem
Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi.

W biegu udział wzięło ok. 300 osób, uczestnicy i kadra OHP, a
także  młodzież  i  rodziny  ze  środowiska  lokalnego.  Nad
bezpieczeństwem  biorących  udział  w  Biegu  czuwała  Szkoła
Aspirantów PSP w Krakowie oraz OSP Lubomierz i OSP Łętowe.

Uczestnicy  zgromadzili  się  we  wsi  Lubomierz-Rzeki  ,  gdzie
przywitani zostali przez Wojewódzkiego Komendanta OHP Pawła
Leśniaka,  zastępców  Komendanta  OHP  Beatę  Pabian-Mikułę  i
Jolantę Król. Został odczytany list od Komendanta Głównego OHP
Małgorzaty  Zwiercan,  która  podkreślała  „że  niezależnie  od
wyniku – ważna jest przede wszystkim … obecność i wysiłek
włożony w przygotowanie…”.

Bieg rozpoczął się punktualnie o godzinie 10:00 poprzedzony
Mszą Św. polową prowadzoną przez Duszpasterza Małopolskiej WK
OHP ks. Rafała Bobka. Punkt startowy umieszczony został we wsi
Lubomierz-Rzeki na parkingu nieopodal Kapliczki na Ogrodach.
Trasa prowadziła przez malownicze tereny drogi gminnej powiatu
limanowskiego  oraz  szlakiem  niebieskim  Gorczański  Park
Narodowy. Bieg kończył się na polanie Papieżówka znajdującej
się we wsi Zasadne. Wszyscy biorący udział w uroczystości,
przywitani  na  mecie,  udekorowani  zostali  pamiątkowymi
medalami.
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Na polanie Papieżówka, pod pomnikiem upamiętniającym wizytę
Jana  Pawła  II  na  gorczańskiej  ziemi,  po  zakończonym
wydarzeniu, złożono wiązanki kwiatów przez delegacje: Powiatu
Limanowskiego  który  reprezentował  Przewodniczący  Rady  Józef
Pietrzak,   Małopolskiej  WK  OHP  oraz  delegacje  Związku
Podhalan. Uczestnicy biegu, kadra i zaproszeni goście, udali
się  następnie  na  polanę  Trusiówka  w  celu  odpoczynku  i
wspólnego posiłku z grilla, gdzie nastąpiło rozdanie dyplomów
oraz losowanie nagród ufundowanych przez Komendę Główną OHP,
Małopolską  WK  OHP,  PKP  Intercity  S.A.,  Gorczański  Park
Narodowy oraz Krakowską Wyższą Szkołę Promocji Zdrowia.
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Ponadto  w  organizacji  II  Ogólnopolskiego  Biegu  Papieskiego
Małopolską WK wspierali: Starostwo Powiatowe w Limanowej oraz
Instytut Zootechniki PAN.

Źródło: OHP Małpolska

Zawiadomienie  o  wszczęciu
postępowania
Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej zawiadamia o wszczęciu postępowania z wniosku TAURON
Dystrybucja  S.A.  w  sprawie  wydania  decyzji  o  ograniczeniu
sposobu  korzystania  z  nieruchomości  położonej  w  obrębie
miejscowości  Kasina  Wielka,  gm.  Mszana  Dolna,  stanowiącej
działki ewidencyjne: nr 4157 o powierzchni 0,17 ha i nr 4239 o
powierzchni  0,21  ha,  poprzez  udzielenie  zezwolenia  na
założenie i przeprowadzenie na niej linii kablowej nN 0,4 kV.

TREŚĆ ZAWIADOMIENIA
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Zawiadomienie  o  wszczęciu
postępowania
Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej  zawiadamia  o  wszczęciu  postępowania  z  wniosku
Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o. w sprawie wydania
decyzji  o  ograniczeniu  sposobu  korzystania  z  nieruchomości
położonej w obrębie miejscowości Kasina Wielka, gm. Mszana
Dolna, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 1152, o powierzchni
0,18  ha,  poprzez  udzielenie  zezwolenia  na  założenie  i
przeprowadzenie na niej sieci gazowej średniego ciśnienia, w
ramach inwestycji pn.: „Rozbudowa sieci gazowej o ciśnieniu
roboczym nie wyższym niż 0,5 MPa wraz z przyłączem gazowym do
budynku  mieszkalnego  jednorodzinnego  położonego  w  Kasinie
Wielkiej na dz. ew. nr 1046.”

TREŚĆ ZAWIADOMIENIA

Konkurs plastyczny dla dzieci
na  ilustrację  najnowszej
książki  autorstwa  Kariny
Gamoń
Zachęcamy najmłodszych do udziału w konkursie organizowanym
przez  panią  Karinę  Gamoń  –  autorkę  książeczek  „Szpitalny
Domek”, „Fabryka w ciele tyka” oraz „Gdzie zmysły prysły”.

Podobnie  jak  w  poprzednich  edycjach  tematyka  konkursu
nawiązuje do najnowszej książeczki Kariny Gamoń. Wybrane prace
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konkursowe będą wykorzystane w niej jako ilustracje. Honorowy
patronat nad konkursem objął Marcin Radzięta Dyrektor Szpitala
Powiatowego w Limanowej.

Najnowsza opowieść pt. „Tajemnicze spółki Plemnika i Jajowej
komórki”  przybliża w przystępny sposób trudne, ale bardzo
ważne  tematy  związane  z  budową  i  funkcjonowaniem  ludzkich
narządów płciowych. W delikatny, zabawny sposób dojrzewanie,
ciążę i poród. Narządy przybierają ludzkie cechy i mają różne
przygody. Pan Plemnik i Pani Komórka jajowa łączą siły, żeby
stworzyć małego człowieka, Pani Macica zmienia się w domek dla
dzidziusia, a Pan Jądro i Pan Jajnik mdleją na widok porodu.

Na młodych autorów czeka nagroda specjalna ufundowana przez
Marcina Radziętę Dyrektora Szpitala Powiatowego w Limanowej
oraz nagrody od pani Kariny Gamoń dla autorów wyróżnionych
prac zamieszczonych w książeczce.

Prace konkursowe należy przesłać na adres:
Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego ul.
Piłsudskiego  61,  34-600  Limanowa  z  dopiskiem  ”Konkurs
Plastyczny – Ilustracja do książki „Tajemnicze spółki Plemnika
i Jajowej Komórki” lub dostarczyć osobiście do dnia 27.10.2023
r. do godz. 14.00. Każda praca powinna zawierać dane osobowe,
adres i telefon opiekuna.

Rozstrzygnięcie  konkursu  będzie  połączone  z  promocją
książeczki.  Wszystkie  dzieci  biorące  udział  w  konkursie
zostaną zaproszone na uroczyste wręczenie dyplomów i nagród.

Poniżej dostępny jest regulamin konkursu

Regulamin-konkursu

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/Regulamin-konkursu.pdf


źr.: Szpital Limanowa
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Konferencja  naukowa  w  40.
rocznicę śmierci ks. Ludwika
Kowalskiego
W środę 18 października 2023 r. w Starostwie Powiatowym w
Limanowej odbędzie się konferencja naukowa poświęcona życiu
ks.  Ludwika  Kowalskiego  (1901  –  1983)  –  wieloletniego
proboszcza Parafii Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej w 40.
rocznicę  jego  śmierci.  Organizatorem  wydarzenia  jest
Stowarzyszenie  „Bliżej  Tradycji”  ze  Starej  Wsi,  a
współorganizatorem  Powiat  Limanowski.  Patronat  honorowy  nad
konferencją objęli Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz
ks. Prałat dr Wiesław Piotrowski Proboszcz parafii pw. Matki
Boskiej Bolesnej w Limanowej.

18 października 2023 r. minie 40 lat od śmierci ks. dr Ludwika
Kowalskiego – kapłana zasłużonego dla limanowskiej parafii i
jej proboszcza w latach 1947 – 1979. W związku z rocznicą 18
października 2023 r. o godzinie 10:00 w sali konferencyjnej
Starostwa Powiatowego w Limanowej rozpocznie się konferencja
naukowa, w której udział wezmą zaproszeni goście, a wykłady
wygłoszą: Karol Wojtas  historyk i regionalista oraz  dr hab.
Józef Szymon Wroński, prof. UP JP II – historyk sztuki, a
swoimi wspomnieniami o ks. Ludwiku Kowalskim podzieli się ks.
Marian  Tyrka  były  proboszcz  parafii  pw.  Świętego  Józefa
Rzemieślnika w Starej Wsi.

Konferencje poprzedzi msza święta  w intencji śp. ks. Ludwika
Kowalskiego, sprawowana w Bazylice Matki Boskiej Bolesnej w
Limanowej o godzinie 8:00. Po zakończeniu Liturgii uczestnicy
spotkania  złożą  znicze  i  kwiaty  na  grobie  ks.  Ludwika
Kowalskiego  na  limanowskim  cmentarzu  parafialnym.
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Poniżej dostępny jest szczegółowy program wydarzenia:

Bazylika Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej

8:00 – Msza święta w intencji śp. ks. Ludwika Kowalskiego

Cmentarz parafialny w Limanowej

9:15  –  Złożenie  zniczy  i  kwiatów  na  grobie  ks.  Ludwika
Kowalskiego

Starostwo Powiatowe w Limanowej sala konferencyjna 201

10:00  –  Rozpoczęcie  konferencji,  przemówienia  zaproszonych
gości

10:20 – „Ks. dr Ludwik Kowalski – życie i dokonania” – Karol
Wojtas

– historyk i regionalista

10:50 – „Ks. Ludwik Kowalski i jego przedsięwzięcia budowlane”
–  dr hab. Józef Szymon Wroński, prof. UPJP II – historyk
sztuki

11:20 – Przerwa kawowa

11:40 – „Ks. Ludwik Kowalski jako proboszcz  we wspomnieniach
wikarego”

–  ks.  Marian  Tyrka  –  były  proboszcz  parafii  pw.  Świętego
Józefa Rzemieślnika w Starej Wsi

12:00 – Dyskusja

12:20 – Zakończenie konferencji
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23. Dzień Papieski pod hasłem
„Święty  Jan  Paweł  II.
Cywilizacja życia”
16  października  1978  roku  metropolita  krakowski  ks.  kard.
Karol Wojtyła został wybrany na nowego Papieża, przyjmując
imię Jan Paweł II.  Wydarzenie to dało początek trwającemu
blisko  28  lat,  przełomowemu  i  bogatemu  w  wydarzenia
pontyfikatowi, który pozostawił trwały ślad w historii świata,
kościoła,  a  szczególnie  naszej  Ojczyzny.  W  45.  rocznicę
wstąpienia  Papieża  Jana  Pawła  II  (1920-  2005)  na  Stolicę
Apostolską  obchodzony  jest  w  całym  kraju,  również  przez
Polonię za granicą 23. Dzień Papieski.

Tegoroczny Dzień Papieski odbędzie się 15 października pod
hasłem „Święty Jan Paweł II. Cywilizacja życia” nawiązującym
do encykliki św. Jana Pawła II – Evangelium vitae (Ewangelia
życia) o wartości i nienaruszalności życia ludzkiego.

Papież  Polak  wielokrotnie  podkreślał,  że  losy  naszej
cywilizacji  zależeć  będą  od  wyniku  trwającej  konfrontacji
między kulturą życia a kulturą śmierci. Przy czym ta druga
„kultura” zasługuje na ujęcie w cudzysłów, gdyż jest dokładnym
przeciwieństwem tego co to słowo oznacza. Św. Jan Paweł II
wskazał  konkretne  środowiska,  w  których  cywilizacja  życia
znajduje  swój  najbardziej  żyzny  grunt.  Są  nimi:  rodzina,
dzieci  i  młodzi.  Wszyscy  jesteśmy  wezwani,  „aby  kochać  i
szanować  życie  każdego  człowieka  oraz  dążyć  wytrwale  i  z
odwagą do tego, by w naszej epoce, w której mnożą się zbyt
liczne oznaki śmierci, zapanowała wreszcie nowa kultura życia,
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owoc kultury prawdy i miłości” – apelował Ojciec Święty.

Podczas Dnia Papieskiego odbędzie się wiele wydarzeń mających
na celu uczczenie pamięci św. Jana Pawła II oraz przybliżenie
jego świadectwa i dzieła jego życia i nauczania współczesnym
pokoleniom.

W  trakcie  swych  z  pielgrzymek  do  Polski  Ojciec  Święty  w
odwiedził  również  Limanową  –  podczas  swojej  siódmej
pielgrzymki do Ojczyzny 6 czerwca 1999 roku, udając się do
Starego  Sącza  na  uroczystość  kanonizacji  księżnej  Kingi.
Papieski pojazd  zatrzymał się tego dnia obok bazyliki Matki
Boskiej  Bolesnej,  a  Jan  Paweł  II  pozdrowił  witających  go
wiernych.

Jan  Paweł  II  był  tez  dwukrotnym  koronatorem  figury  Matki
Boskiej Bolesnej znajdującej się w limanowskiej bazylice (w
1966 roku jako metropolita krakowski, a w 1983 jako Papież).
Ojciec Święty jako turysta i pielgrzym, wędrował też szlakami
Beskidu Wyspowego i Gorców, co upamiętniają Szlaki Papieskie w
Beskidzie Wyspowym i Gorcach.

Przypominamy, że już w niedzielę 15 października br. odbędzie się II
Ogólnopolski  Bieg  Papieski  Ochotniczych  Hufców  Pracy  w  Powiecie
Limanowskim.  O  tym  wyjątkowym  sportowym  i  turystycznym  wydarzeniu
można przeczytać TUTAJ.

Serdecznie zapraszamy do udziału i świętowania Ogólnopolskiego Dnia
Papieskiego!

 

 

źr./fot.: Fundacja Dzieło Nowego Tysiąclecia
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14  października  świętujemy
Dzień Edukacji Narodowej
14  października  obchodzony  jest  w  Polsce  Dzień  Edukacji
Narodowej. Data święta upamiętnia powstanie Komisji Edukacji
Narodowej- instytucji, która tego dnia w 1773 roku została
powołana na wniosek króla Stanisława Augusta Poniatowskiego,
tworząc  fundamenty  nowoczesnej  struktury  organizacyjnej
oświaty i wprowadzając ważne, nowatorskie w skali ówczesnego
świata reformy edukacyjne, dotyczące m.in. programu nauczania,
a także kształcenia kadr pedagogicznych.  Coroczne święto,
znane też jako dzień nauczyciela, jest poświęcone tym, którzy
nie  tylko  przekazują  dzieciom  i  młodzieży  wiedzę  i
umiejętności, ale także dbają o ich wychowanie – pomagając
uczniom rozpoznawać i rozwijać swoje zdolności, kształtować
charakter, odnaleźć drogę do osiągnięcia życiowych celów i
miejsca w świecie.

Nauczycielom, pedagogom, wychowawcom oraz pracownikom oświaty,
składamy serdeczne życzenia w Dniu Edukacji Narodowej.

Dziękujemy wszystkim, którzy także w placówkach oświatowych
Powiatu Limanowskiego z poświeceniem i pasją troszczą się o
edukację i dobro dzieci i młodzieży. Doceniamy trud i serce
wkładane w Waszą pełną wyzwań, ale i piękną, tak ważną dla
społeczeństwa  misję.  Życzymy  aby  postępy  i  osiągnięcia
podopiecznych, dla których jesteście inspiracją i autorytetem,
a także ich sympatia i zaufanie,  były dla was codzienną,
najlepszą  nagrodą  oraz  pozytywnym  impulsem  do  działania
wspierającym również w osobistym  rozwoju.

Niech  obchodzony  dzisiaj  Dzień  Edukacji  Narodowej,  będzie
pełen dobrych, niezapomnianych chwil, dowodów wdzięczności i
szacunku, a także okazją do przypomnienia wszystkim wartości i
piękna  nauczania  w  życiu  każdego  człowieka  oraz  w  życiu
społecznym.
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13  października.  Dzień
Ratownictwa Medycznego
13 października obchodzimy Dzień Ratownictwa Medycznego.

To ustanowione w 2006 roku święto jest wyrazem wdzięczności i
szacunku  dla  osób,  które  każdego  dnia,  z  wielką
odpowiedzialnością  i  poświeceniem,  we  współpracy  z  innymi
służbami, niosą pomoc w kryzysowych sytuacjach, bez względu na
okoliczności.  Ratownicy  medyczni  są  wszędzie  tam  gdzie
zagrożona jest najwyższa wartość – ludzkie życie, prowadząc
również w swojej pracy działania edukacyjne i prewencyjne.

Z okazji dzisiejszego święta życzymy ratownikom medycznym, 
satysfakcji z spełnianej służby niosącej pomoc i dobro oraz
jak najwięcej pomyślnych interwencji.

W  Mszanie  Dolnej  powstanie
Branżowe Centrum Umiejętności
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!
11 października w Małopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Krakowie
odbyła  się  uroczystość  przekazania  symbolicznych  czeków
potwierdzających  przyznane  dofinansowanie  na  utworzenie  i
wsparcie  funkcjonowania  Branżowych  Centrów  Umiejętności.
Symboliczny  czek  z  rąk  wojewody  Łukasza  Kmity  odebrali
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz  Dyrektor  Zespołu
Szkół Techniczno – Informatycznych w Mszanie Dolnej Andrzej
Dębski.

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 120 branżowych centrów
umiejętności  (BCU),  realizujących  koncepcję  doskonałości
zawodowej realizowany jest w ramach komponentu „Odporność i
konkurencyjność  gospodarki”  Krajowego  Planu  Odbudowy  i
Zwiększania  Odporności.  Obecnie  prefinansowanie  zapewnione
jest ze środków krajowych pochodzących z Polskiego Funduszu
Rozwoju.Instytucją  odpowiedzialną  za  Inwestycję  jest
Ministerstwo Edukacji i Nauki (MEiN), które na mocy umowy
powierzyło  zadanie  przeprowadzenia  i  nadzoru  nad  Konkursem
Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji, pełniącej funkcję Jednostki
Wspierającej.

Przyznane  dla  małopolskich  projektów  środki  wahają  się  od
blisko 9,4 mln zł do blisko 15 mln zł i dotyczą wsparcia w
ramach  takich  dziedzin  jak:  spedycja,  opieka  medyczna,
fryzjerstwo,  informatyka  i  programowanie,  technika  masażu,
gastronomia i kelnerstwo.

Powiat  Limanowski  otrzymał  14  970  045,95  zł  –  na  zadanie
dotyczące  utworzenia  Informatycznego  Branżowego  Centrum
Umiejętności przy Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych w
Mszanie Dolnej – Technikum im. św. Antoniego z Padwy.

Dofinansowanie przeznaczone zostanie m.in. na:
1. Przeprowadzenie działań inwestycyjnych (prac remontowych)
niezbędnych do utworzenia BCU w obiekcie przy ul. Matejki

https://powiat.limanowski.pl/blog/w-mszanie-dolnej-powstanie-branzowe-centrum-umiejetnosci/


m.in:
– zniwelowanie barier architektonicznych (wykonanie podjazdu
dla  osób  niepełnosprawnych,zainstalowanie  poręczy,
dostosowanie  miejsca  parkingowego),
– modernizacja instalacji elektrycznej i teleinformatycznej,
–  demontaż  podłogi  i  wykonanie  prac  przygotowawczych  do
dalszego remontu oraz wymiana okien
– adaptację pomieszczeń – sal szkoleniowych
2. Zakup wyposażenia w zakresie związanym z funkcjonowaniem
BCU.
3.  Utworzenie  struktury  instytucjonalnej  (wpisanie  BCU  do
systemu oświaty, powołanie Rady zarządzającej BCU);
4.  Zatrudnienie  pracowników  centrum,  w  tym  trenerów  i
szkoleniowców,
5. Funkcjonowanie BCU w zakresie:
A) działalność edukacyjno-szkoleniowa (szkolenia dla uczniów,
studentów, nauczycieli, i innych osób dorosłych w dziedzinie
Informatyka  i  Programowanie,  opracowanie  materiałów
merytorycznych i multimedialnych do 10 umiejętności oraz do 5
kwalifikacji, utworzenie 5 nowych kwalifikacji w dziedzinie
Informatyka  i  Programowanie  (włączenie  do  Zintegrowanego
Systemu  Kwalifikacji)  oraz  pełnienie  przez  szkołę  (BCU  w
Mszanie Dolnej) funkcji instytucji certyfikującej, prowadzenie
ośrodka  egzaminującego  w  zakresie  egzaminów  zawodowych,
prowadzenie turnusów dokształcania teoretycznego młodocianych
pracowników, prowadzenie platformy zdalnego nauczania,
B) działalność integrująco – wspierająca (zachęcanie szkół i
placówek  prowadzących  kształcenie  zawodowe,  uczelni  do
nawiązywania  współpracy  z  pracodawcami  prowadzącymi
działalność  w  dziedzinie  Informatyka  i  Programowanie  (i
odwrotnie),  udostępnianie  infrastruktury  dydaktyczno  –
lokalowej na cele edukacyjno – szkoleniowe,
C)  działalność  innowacyjno  –  rozwojowa  (rozpowszechnianie
nowatorskich  rozwiązań  w  dziedzinie  Informatyka  i
Programowanie,  transfer  wiedzy  do  szkół,  prezentacje,
konferencje,  itp.)
D)  działalność  doradczo  –  promocyjna  (obsługa  platformy



infozwodowe.pl,  zamieszczanie  informacji,  materiałów
edukacyjnych, multimedialnych, raportów, badań stworzonych dla
projektu,  itp.,  doradztwo  zawodowe  dla  uczniów,  studentów,
promocja  zawodów  i  kształcenia  w  dziedzinie  Informatyka  i
Programowanie)
E)  działalność  w  zakresie  zadań  dodatkowych  (organizowanie
turnieju  lub  olimpiady  tematycznej  dla  uczniów  szkół
prowadzących kształcenie zawodowe związanej z programowaniem i
tworzeniem gier komputerowych).

Łącznie,  dzięki  środkom  przekraczającym  1,4  mld  zł,
utworzonych  w  Polsce  zostanie  120  nowoczesnych  branżowych
centrów umiejętności w partnerstwie podmiotów branżowych oraz
organów prowadzących szkoły kształcące w zawodach i centra
kształcenia zawodowego.

Źródło,fot.: malopolska.uw.gov.pl
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